
社会人クラス クラスベスト 1:07.58

No. 大学・クラブ名 氏名 学年 車名 1本目 P 2本目 P ベストタイム 順位

1 恵歯会・九州OB 伊藤　慶 岩本屋？勝手に団体ロードスター 1:18.50 1:15.59 1:15.59 11 6 11

2 恵歯会・九州OB 笹栗　魁人 ｽｲﾌﾄ「こら。捲ったらどうする」 1:11.58 1:12.76 1:11.58 8

3 ACK・九工OB 林　大河 TWRクスコG38DLWM86 1:08.43 1:08.76 1:08.43 4

4 T-XT・久留米OB 小橋　勇太 L-L-お買い物車ランサー 1:11.85 1:10.84 1:10.84 6

5 CRMC 髙木　典子 てんてん☆GR86☆DL 1:12.38 1 1:11.06 1:11.06 7 28

6 九州OB 今山　輝 勝手に団体☆ロードスター2号機 1:08.10 1:09.66 1:08.10 3 1 11

7 ACK・九州九工OB 川野　想一朗 昨日貰った車高調プンデミオ 1:14.90 1:14.42 1:14.42 10

8 熊本OB 渡辺　翔太 KUAC☆ADVAN☆シティ 1:17.57 1:09.22 1:09.22 5

9 RC大分 藤澤　卓弘 藤澤板金RC大分★ロードスター 1:07.68 1:07.63 1:07.63 2

10 KPLR 米田　泰章 KプラBPFブレインズDL86 1:06.89 2 1:07.58 1:07.58 1

11 九州OB 馬場　研太 勝手に団体☆ロードスター3号機 1:11.79 1:27.15 1:11.79 9 1 6
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BM1クラス クラスベスト 1:09.28
No. 大学名 氏名 学年 車名 1本目 P 2本目 P ベストタイム 順位
12 九州 工藤　徳人 M2 QUCC☆反竹村EK☆デミオ 1:11.34 1:11.65 1:11.34 2
13 九州 竹村　吏駒 M2 QUCC☆レプソル岡常シビック MC 1:09.28 1:09.28 1
14 九州 上関　真修 2 QUCC★洗車番長デミオ MC 1:24.73 1:24.73 8
15 九州 仲西　佑真 4 QUCC☆激遅ヴィッツ 1:12.74 1:11.35 1:11.35 3
16 九州産業 犬渕　元気 4 ゾンビアルト 1:26.37 1:24.58 1:24.58 7
17 九州産業 竹嶋　浩輝 3 カローラアクシオ（教習用） 1:34.52 1:14.71 1:14.71 4
18 九州産業 黄　茂碩 3 テリオスキッド MC 1:19.78 1:19.78 5
19 西南学院 尾畠　駿介 4 OBATAのマーチ 1:22.90 1:19.90 1:19.90 6

B2クラス クラスベスト 1:08.03
No. 大学名 氏名 学年 車名 1本目 P 2本目 P ベストタイム 順位
20 九州 齋藤　蓮 4 QUCC☆部車86 1:09.12 1:09.39 1:09.12 2
21 九州 福田　湧生 4 QUCC☆羽なしロードスター 1:12.28 1:10.17 1:10.17 3
22 大分 足立　智紀 4 OUAC☆不屈のロードスター 1:08.93 1:08.03 1:08.03 1
23 福岡 池邉　順成 2 ZC31S 1:26.92 1:21.55 1:21.55 8
24 福岡 山本　英巨 2 オーナーガチャ爆死♡ロードスター MC 1:15.69 1:15.69 7
25 福岡 岩満　勇志 1 zn6ズンタ君 1:29.38 MC 1:29.38 9
26 西南学院 桑原　大河 3 ぽんこつロードスター NA MC 1:14.42 1:14.42 5
27 九州産業 田中　良樹 2 ときめき胸キュンロードスター MC 1 1:14.67 1:14.67 6
28 九州産業 高木　俊秀 4 GR86 1:12.84 MC 1:12.84 4 5
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４WDクラス クラスベスト
No. 大学名 氏名 学年 車名 1本目 P 2本目 P ベストタイム 順位
29 九州産業 蔦本　浩大 3 オタクレガシィ3.0R ver1.1 MC MC -

ビギナークラス クラスベスト 1:20.02
No. 大学名 氏名 学年 車名 1本目 P 2本目 P ベストタイム 順位
30 佐賀 瀧本　皇我 1 トゥデイ MC 1:36.91 1:36.91 11 34 39 43

31 久留米 田中　涼 2 久留米大学　田中シビック　SIR 1:49.59 1:24.92 1 1:29.92 6 42 107

32 九州 佐藤　依音 1 QUCC☆初心者教習81 1:32.61 1:21.34 1:21.34 3 40

33 九州 橋本　太一 3 QUCC★ドリケツアルテッツァ DNS DNS -
34 佐賀 池浦　陸人 3 トゥデイ MC 1:37.28 1:37.28 12 30 39 43

35 佐賀 佐藤　寿哉 M2 アルトワークス MC 1:25.16 1:25.16 4
36 久留米 手塚　和睦 1 久留米大学　２代目マーク２ 1:35.43 MC 1:35.43 9
37 宮崎 荒井　啓太 1 スイフトスポーツ MC 1:15.67 1 1:20.67 2
38 佐賀 入江　倫太郎 3 ヴィッツ MC 1:34.29 1:34.29 8
39 佐賀 竹原　虎太郎 2 トゥデイ MC 1:36.39 1:36.39 10 30 34 43

40 九州 金丸　倫也 1 QUCC☆初心者教習81 MC 1:38.60 1:38.60 13 32

41 熊本 北山　幸輝 3 KUAC RX-8 MC 1:20.02 1:20.02 1
42 久留米 今村　和希 2 久留米大学　今村シビックTypeR MC 1:28.94 1:28.94 5 31 107

43 佐賀 豊嶋　暖人 1 トゥデイ 1:50.57 1:32.72 1:32.72 7 30 34 39
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クラスベスト 1:11.80

大学 氏名 学年 1本目 P 2本目 P Best Time 順位

九州 徳永　琢磨 3 MC 0 1:11.80 0 1:11.80 1

九州 藤田　恒毅 2 1:14.06 0 1:21.48 0 1:14.06 2

九州 芝　亮真 3 1:14.26 0 1:14.56 0 1:14.26 3

西南学院 宮川　和基 3 1:17.65 0 1:14.33 0 1:14.33 4

福岡 深堀　巧人 3 1:14.84 0 1:20.25 0 1:14.84 5

久留米 高木　思徳 4 1:24.40 0 1:15.07 0 1:15.07 6

九州産業 福長　数馬 4 1:24.77 0 1:15.25 0 1:15.25 7

九州産業 隅田　旭一 4 1:17.25 0 1:15.29 0 1:15.29 8

福岡 栗原　翔 3 MC 0 1:16.24 0 1:16.24 9

久留米 倉田　悠 1 MC 0 1:17.71 0 1:17.71 10

福岡 中島　晃輔 2 MC 0 1:17.75 0 1:17.75 11

久留米 古瀬　雄太 3 1:17.25 1 1:21.31 0 1:21.31 12

九州工業 川上　遥人 3 1:23.13 0 1:22.00 0 1:22.00 13

九州工業 山口　大慈 4 1:30.78 0 1:23.45 0 1:23.45 14

九州工業 山内　將義 3 1:24.60 0 MC 0 1:24.60 15

九州産業 原田　知憲 4 MC 0 1:19.88 1 1:24.88 16

大分 中村　優大 2 MC 0 1:29.32 0 1:29.32 17

大分 松下　寛大 1 1:46.27 0 1:35.25 0 1:35.25 18

大分 大久保　晴人 2 1:40.12 0 MC 0 1:40.12 19

西南学院 森　琉輝亜 4 MC 0 MC 0 - 20

西南学院 戸高　晃志 1 MC 0 MC 0 - 21

2024年度　秋季全九州学生ジムカーナ大会
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団体の部 クラスベスト 1:11.80
No. 大学名 車名 氏名 学年 1本目 P 2本目 P Best Time 合計タイム 順位

徳永　琢磨 3 MC 1:11.80 1:11.80

芝　亮真 3 1:14.26 1:14.56 1:14.26

藤田　恒毅 2 1:14.06 1:21.48 1:14.06

山内　將義 3 1:24.60 MC 1:24.60

川上　遥人 3 1:23.13 1:22.00 1:22.00

山口　大慈 4 1:30.78 1:23.45 1:23.45

大久保　晴人 2 1:40.12 MC 1:40.12

中村　優大 2 MC 1:29.32 1:29.32

松下　寛大 1 1:46.27 1:35.25 1:35.25

宮川　和基 3 1:17.65 1:14.33 1:14.33

森　琉輝亜 4 MC MC -

戸高　晃志 1 MC MC -

深堀　巧人 3 1:14.84 1:20.25 1:14.84

栗原　翔 3 MC 1:16.24 1:16.24

中島　晃輔 2 MC 1:17.75 1:17.75

福長　数馬 4 1:24.77 1:15.25 1:15.25

原田　知憲 4 MC 1:19.88 1 1:24.88

隅田　旭一 4 1:17.25 1:15.29 1:15.29

高木　思徳 4 1:24.40 1:15.07 1:15.07

古瀬　雄太 3 1:17.25 1 1:21.31 1:21.31

倉田　悠 1 MC 1:17.71 1:17.71

107 久留米
久留米大学

EGシビック
3:54.09 3

2024年度　秋季全九州学生ジムカーナ大会

2024/9/28

101 九州
QUCC☆新部車

スイフト
3:40.12 1

102 九州工業 KIT　初陣スイスポ 54:10.06

大分
OUAC☆新生部車☆

スイスポ
6

競技委員長あああああああああああああああ計時委員長

103

104 西南学院 西南限界CR-X

105 福岡
FUAC★車部魂★

廃車王インテグラ

106 九州産業
KSUハイパー

ミサイルシビック
3:55.42 4

3:48.83 2

4:44.69

-


